
48,99 +/- 10% кг.

    дет. №11  1994х448 мм  1 шт.

дет. №8 двері  1854х385 мм   1 шт.

Кількість упаковок:  2 шт. 

ширина мм.  1994
     глибина мм. 528
     висота мм. 70

Ніжка під шафу та комод  5 шт.

Вага:

ДВП шліфоване:

Розмір упаковок:

Фурнітура:

423 мм

Деталі з венге світлого

Деталі дуб комбі (німфея альба)

    дет. №12  1994х344 мм  1 шт.

ДВП ламіноване:

Ручка 224 мм  1 шт.

Модульна вітальня МГ-1 Шафа

МГ-1 Шафа ч. 1

МГ-1 Шафа ч. 2
Загальна вага

Труба декоративна D-25mm

24,89 +/- 10% кг.

73,88 +/- 10% кг.

ч.1 ч.2 
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дет. №8 двері  1854х385 мм   1 шт.
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Перелік та розмір деталей виробу

Перелік та кількість фурнітури виробу

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

800x500
800x500

1966x500

1966x500

1966x500

427x500

320x495

1854x385

800х70

1860x70

№ axb x
1

1

1

1

1

2

4

1

2

2

1994x448 1

12 1994x344 1

1211

6,4x50mm

B1

x20 x1

R

K

x5

3.5x16 mm

E3

x42
B U

4x35 mm

N3

x8x2 x2

x80

QE10

x10
H4

L-224mm x1

L

x4 8x30 x22

A1

F3

x2

R2 25mm

L=423mm x1

R3

x1

J

x16



Ателье світлеНімфея альба Яблуня

Горіх екко

Дуб сономаБук

Вільха Венге

Дуб крафт золотий

Дуб комбі

Асортимент виробів у доступних кольорах


